お得意様各位

朝日町運輸倉庫㈱
摂津物流センター
摂津市鳥飼上5-2-52

ＴＥＬ072-654-3955

ＦＡＸ072-654-3956

山の日 休

休

休

休8月15日(火)

8月16日(水)

8月17日(木)

8月12日(土)

2023年7月18日

夏季休業のご案内

8月9日(水)

8月10日(木)

8月11日(金)

通常通り営業致します

通常通り営業致します

減車にて対応致します　＊

　日頃は格別のお引き立てを賜りありがとうございます。

連休にともない弊社休業日を下記の通りご案内致します。

ご迷惑をお掛け致しますがご了承賜ります様宜しくお願い致します。

8月13日(日)

8月14日(月)

＊８月１２日は配達集荷とも行いますが、減車での対応に

　なるため配達時間がいつもと異なる場合があります。

またＡＭ/ＰＭのご希望にも添えない場合があります。

通常通り営業致します

通常通り営業致します